
  Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

10.07.2023                                   г. Котовск                                              №265   

 
 

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса детского 

творчества по безопасности дорожного движения «Безопасная дорога – 

детям» 
 

 В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города Котовска от 26.06.2023 № 254 «О проведении муниципального этапа 
Всероссийского конкурса детского творчества по безопасности дорожного 

движения «Безопасная дорога – детям» с 26 июня по 11 июля 2023 года 

проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса детского творчества 

по безопасности дорожного движения «Безопасная дорога – детям» (далее – 
Конкурс). В Конкурсе приняла участие 1 команда в составе Бухарова Данила, 

Гордеевой Анастасии из МБОУ «СОШ №3 с УИОП» в номинации 

Кино/анимационное кино с работой «Соблюдай правила перехода проезжей 
части». Члены жюри отметили актуальность и современность 

представленного материала для адресной аудитории, художественную 

целостность, динамичность и эмоциональность подачи материала.   

 На основании решения жюри конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Наградить призеров Конкурса дипломом комитета образования 

администрации города: 

1.1. В номинации Кино/анимационное кино за III место команду МБОУ 
«СОШ №3 с УИОП» в составе Бухарова Данилы, Гордеевой Анастасии, 

обучающихся 8 Д класса (руководитель - Антюфеев А.А.).  

 2. Направить работу призёров для участия в региональном этапе 

Всероссийского конкурса детского творчества по безопасности дорожного 
движения «Безопасная дорога – детям». 

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на В.И. Набережневу, 

методиста Муниципального казенного учреждения «Информационно-
методический центр».  

 

 

 
Заместитель председателя  

комитета образования                                                             Е.Б. Муравьева 


